JOSÉ A M SOARES – ME . OBJETO DO TERMO 
ADITIVO: Contratação de empresa especializada no 
fornecimento de medicamentos e insumos 
hospitalares destinados a atender as necessidades 
da secretaria municipal de saúde do município de 
Bequimão – MA. VALOR: R$ 355.315,56  
(Trezentos e cinquenta e cinco mil, trezentos e 
quinze reais e cinquenta e seis centavos). DATA DA 
ASSINATURA: 18 de setembro de 2025. BASE 
LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21 e alterações. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE – FMS; 10.301.0009.2032.0000 MAN. 
DAS ATIVIDADES DO SETOR – PAB; 3.3.90.30.00